П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.05.2012                 г. Ставрополь                    № 1247

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации города Ставрополя, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров города Ставрополя

В соответствии с пунктом 1.6 Положения о формировании, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города Ставрополя, утвержденного решением Ставропольской городской Думы      от  21 марта 2012 г. № 186 «Об утверждении Положения о формировании, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города Ставрополя, Положения о формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в городе Ставрополе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации города Ставрополя, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров города Ставрополя согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
и обязанности главы
администрации города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                А.Х. Джатдоев

Приложение

 к постановлению администрации
 города Ставрополя
 от     11.05.2012      № 1247

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации города Ставрополя, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров города Ставрополя

1. Высшая группа должностей

0. Первый заместитель главы администрации города Ставрополя.
0. Заместитель главы администрации города Ставрополя.
0. Заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета социальной политики администрации города Ставрополя.
0. Заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета градостроительства администрации города Ставрополя.
0. Заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя.
0. Управляющий делами администрации города Ставрополя.
0. Первый заместитель главы администрации Промышленного района города Ставрополя.
0. Руководитель комитета информационных технологий администрации города Ставрополя.
0. Руководитель комитета экономического развития администрации города Ставрополя.
0. Руководитель комитета правового обеспечения деятельности администрации города Ставрополя.
0. Руководитель комитета по информационной политике и массовым коммуникациям администрации города Ставрополя.
0. Руководитель комитета общественной безопасности администрации города Ставрополя.
0. Руководитель комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя.
0. Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя.
0. Руководитель комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя.
2. Главная группа должностей

0. Руководитель контрольного управления администрации города Ставрополя.
0. Руководитель управления кадровой политики администрации города Ставрополя.
0. Руководитель жилищного управления администрации города Ставрополя.
0. Руководитель отдела референтуры администрации города Ставрополя.
0. Руководитель отдела учета и отчетности – главный бухгалтер администрации города Ставрополя.
0. Руководитель второго отдела администрации города Ставрополя.
0. Руководитель управления образования администрации города Ставрополя.
0. Руководитель управления культуры администрации города Ставрополя.
0. Руководитель управления физической культуры и спорта администрации города Ставрополя.
0. Руководитель управления по делам молодежи администрации города Ставрополя.
0. Руководитель управления здравоохранения администрации города Ставрополя.
0. Руководитель управления труда, социальной защиты и работы с населением в районах города администрации города Ставрополя.
0. Руководитель управления труда и социальной поддержки населения по осуществлению отдельных государственных полномочий в городе Ставрополе.
0. Руководитель управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя.
0. Заместитель руководителя комитета информационных технологий администрации города Ставрополя.
0. Заместитель руководителя комитета экономического развития администрации города Ставрополя.
0. Заместитель руководителя комитета правового обеспечения деятельности администрации города Ставрополя.
0. Заместитель руководителя комитета – руководитель отдела  пресс-службы комитета по информационной политике и массовым коммуникациям администрации города Ставрополя.
0. Заместитель руководителя комитета – руководитель отдела координации взаимодействия управлений социальной сферы комитета социальной политики администрации города Ставрополя.
0. Заместитель руководителя комитета – руководитель отдела социальных программ и проектов комитета социальной политики администрации города Ставрополя.
0. Заместитель руководителя комитета – руководитель отдела по противодействию терроризму и взаимодействию с правоохранительными органами комитета общественной безопасности администрации города Ставрополя.
0. Заместитель руководителя комитета – руководитель отдела по вопросам национально-культурного развития на территории города комитета общественной безопасности администрации города Ставрополя.
0. Заместитель руководителя комитета муниципального заказа и торговли администрации города Ставрополя.
0. Заместитель руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя.
0. Первый заместитель руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя.
0. Заместитель руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя.
0. Первый заместитель руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя.
0. Заместитель руководителя комитета финансов и бюджета администрации города Ставрополя.
0. Первый заместитель руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя.
0. Заместитель руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя.
0. Заместитель главы администрации Промышленного района города Ставрополя.
0. Управляющий делами администрации Промышленного района города Ставрополя.
0. Заместитель главы администрации Ленинского района города Ставрополя.
0. Управляющий делами администрации Ленинского района города Ставрополя.
0. Заместитель главы администрации Октябрьского района города Ставрополя.
0. Управляющий делами администрации Октябрьского района города Ставрополя.

Управляющий делами
администрации города Ставрополя					          С.В. Соболев